16,380.00

46,951.00

25,200.00

16,380.00

46,951.00

Provident Fund

Professional Tax

Income Tax

3,024.00

200.00

3,093.00

3,024.00

200.00

3,093.00

Total Earnings 88,531.00  88,531.00 Total Deductions 6,317.00 6,317.00

Net Pay      Rs. 82,214.00

In Words    Rupees Eighty Two Thousand Two Hundred and Fourteen Only.